COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017 ALUNO APRENDIZ

AVISO Nº 10 GABARITO DEFINITIVO DA PROVA DE CONHECIMENTOS TEÓRICOS

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa
RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI EPP, torna público, após a análise dos recursos, o gabarito
definitivo da prova de conhecimentos teóricos:

CAI - Assistente Administrativo

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B A B D E A D B B D A E E B C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B E D C A C E D E A B E D C C B D A B

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50

D E B A B E * C C A

* = questão anulada

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS CPTM

05/05/2017